Pirkėjas įsipareigoja priimti  Sutarties reikalavimus atitinkančias prekes,  o  Mokėtojas –
Lietuvos kariuomenė už jas sumokėti Sutartyje nustatyta tvarka.

2. Sutarties kaina/vertė/prekių įkainiai/kainodaros taisyklės:
2.1. Sutarties maksimali kaina – 45 000 (keturiasdešimt penki tūkstančiai) Eur su PVM. Prekės
1 (vieno) vieneto kaina (toliau - įkainis) –  7,81 (septyni eurai, aštuoniasdešimt vienas centas)
Eur be PVM. 
2.2. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. Sutarties vykdymo metu įsigyjami kiekiai, taip
pat Sutarties kaina, kurią Pirkėjas turės sumokėti Pardavėjui, priklauso nuo faktinių užsakymų,